
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 ИМ. 

И.С. ИСАКОВА ХУТОР ОСТРОВСКАЯ ЩЕЛЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от «11» января 2021г.         № 8 

 

О внедрении Целевой модели наставничества  

На основании приказа управления образования администрации МО 

Туапсинский район от 19 ноября 2020 года №843 «О внедрении методологии 

(целевой модели) наставничества обучающихся, осуществляющих 

образовательную деятельность по общеобразовательным и дополнительным 

образовательным программам», в соответствии с приказом МБОУ ООШ № 32 им. 

И.С. Исакова хутор Островская Щель от 11 января 2021 № 7 «Об утверждении 

Дорожной карты по реализации Целевой модели наставничества» 

приказываю: 

1. Внедрить в ООШ № 32 им. И.С. Исакова хутор Островская Щель Целевую 

модель наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения Целевой модели наставничества 

заместителя директора по УВР Костину Любовь Александровну  

3. Утвердить: 

- Положение о наставничестве в МБОУ ООШ № 32 им. И.С. Исакова 

хутор Островская Щель учитель-учитель, учитель- ученик 

(Приложение №1, 2) 

- Программу Целевой модели наставничества в МБОУ ООШ № 32 им. 

И.С. Исакова хутор Островская Щель (Приложение № 3) 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы         И.Н. Щирова 


